袋狀式智能型真空吸盤  CMP-130
CMP-130
 Bag-type intelligent vacuum chuck
CMP-130是CMS-130衍生出最新商品，專門用於袋狀物料吸取的智能吸盤，CMP-130的前端海綿分
為(S)軟質或是(H)硬質海綿，它是一個歐洲系統模組化智能型真空吸盤模組，內部每孔都有獨立止迴閥
裝置，可以只需吸取1/3都不會破真空，針對各式各樣的商品都能使用單一CMS-130完全來對應與吸附。
CMP-130有分為ER(內置真空產生器系列)或一般款(無真空產生器)

--
--
--
--
--
CMS-130-S 技術資料
CMP-130-SCMP-130-S-ER
CMP-130-S系統配置設計方式
檢測牙口
檢測牙口
進氣牙口
真空接頭口
袋狀式智能型真空吸盤CMP-130 Bag-type intelligent vacuum chuck
A B C D E F G
CMP-130-150 X 80-H-ER 278 150 80 50 98 50 130
CMP-130-200 X 100-H-ER 278 200 100 50 98 50 130
CMP-130-200 X 130-H-ER 278 200 130 50 98 50 130
CMP-130-200 X 180-H-ER 278 200 180 50 98 50 130
CMP-130-250 X 130-H-ER 278 250 130 50 98 50 130
CMP-130-300 X 130-H-ER 278 300 130 50 98 50 130
CMP-130-300 X 180-H-ER 278 300 180 50 98 50 130
CMP-130-350 X 150-H-ER 278 350 150 50 98 50 130
CMP-130-350 X 180-H-ER 278 350 180 50 98 50 130
CMP-130-350 X 250-H-ER 278 350 250 50 98 50 130
Y M N
278 150 80 50 98 50 130 60 68 46